

T.C.
ADALET BAKANLI ĞI
PERSONEL GENEL MÜDÜRLÜ ĞÜ

BAKANLIK MERKEZ VE TA RA TE K LATI PERSONEL
UNVAN DE Ğ KL SINAV LÂNI

Adalet Bakanlı Ğı Personeli Görevde Yükselme ve Unvan De Ği Ğikli Ği Yönetmeli Ği hükümleri do Ğrultusunda yazı ekindeki ilânda sınıfı, unvanı, sayısı ve yeri gösterilen;

Bakanlı Ğımız merkez te Ğilat kadrolarında münhal bulunan,

(6, 7 nci derece)	Avukat
(1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9 uncu derece)	Bilgisayar Teknikeri
(1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9 uncu derece)	Elektrik Teknikeri
(3, 4, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12 nci derece)	Bilgisayar Teknisyeni
(3, 4, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12 nci derece)	Elektrik Teknisyeni

Ta ra kadrolarında münhal bulunan,

(1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9 uncu derece)	Bilgisayar Teknikeri
(1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9 uncu derece)	Elektrik Teknikeri
(1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9 uncu derece)	klimlendirme So Ğutma/Klima Teknikeri
(3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12 nci derece)	Bilgisayar Teknisyeni
(3, 4, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12 nci derece)	Elektrik Teknisyeni

kadrolarına unvan de Ği Ğikli Ği sınavı sonucuna göre atama yapılacaktır.

I- UNVAN DE Ğ KL SINAVINA BA VURU ARTLARI:

A-GENEL ARTLAR:

- 1)Son üç yıl içerisinde denetim elemanlarınca hakkında zayıf rapor düzenlenmemi olmak.
- 2) lâ n edilen kadro için bu artı sa layan personel bulunmaması durumu hariç olmak üzere Bakanlıkta en az iki yıl çalı mı olmak.
- 3)Adalet Bakanlı Ğı Memur Sınav, Atama ve Nakil Yönetmeli Ğinde belirtilen di Ğer artları ta imak.

B-ÖZEL ARTLAR:

1-Avukat kadrosu için:

Avukatlık ruhsatına sahip olmak,

2-Tekniker (Bilgisayar, Elektrik, klimlendirme So Ğutma/Klima) kadrosu için:

29/4/1992 tarihli ve 3795 Sayılı Bazı Lise, Okul ve Fakülte Mezunlarına Unvan Verilmesi Hakkında Kanunda tekniker ve yüksek tekniker için belirtilen ö renim artını ta imak,

3-Teknisyen (Bilgisayar, Elektrik) kadrosu için:

29/4/1992 tarihli ve 3795 sayılı Bazı Lise, Okul ve Fakülte Mezunlarına Unvan Verilmesi Hakkında Kanunda teknisyen için belirtilen ö renim artını ta imak,

***Adayların ba vuru artlarını yazılı sınavın son ba vuru tarihi olan 26.05.2023 tarihi itibarıyla ta imaları gerekmektedir.**

II- BA VURU YER VE EKL :

1-Unvan de i ikli i sınavına ba vurular, ba vuru formu (Ek-1) ve ba vuru formuna eklenecek ö renim durumu belgesi ile, **22.05.2023** tarihinden ba lamak üzere **26.05.2023** günü mesai bitimine kadar, Personel Genel Müdürlü ü'ne (Bakanlık Ek Bina B Blok konferans salonu) bizzat veya Cumhuriyet Ba savcılıkları aracılı ıyla yapılır. Ancak **26.05.2023** tarihinden sonra yapılan müracaatlar dikkate alınmaz.

2-Ba vurular, unvan belirtilmek suretiyle yapılır. Birden fazla unvan için yapılan ba vurular geçersiz sayılır.

3- lân edilen kadrolar için belirlenen ba vuru tarihinin son günü itibarıyla aranan nitelikleri ta ryan personel, ba vuru artlarını ta ıdı ı farklı unvanlı kadrolardan sadece biri için duyuruda belirtilen eilde ba vuruda bulunabilir.

4-Aylıksız izinde bulunanlar ile ilgili mevzuat uyarınca verilmesi zorunlu olan izinleri kullanmakta olanların da sınava katılmaları mümkündür.

5-Ba vuruda bulunanların gerekli artları ta ıyıp ta ımadıkları sınav kurulunca incelenir. Aranan artları ta ryanlar Bakanlı ın www.adalet.gov.tr adresinde ilan edilir.

6-Sınav ücreti ve buna ili kin di er hususlar daha sonra Bakanlı ın www.adalet.gov.tr adresinde duyurulacaktır.

7-Ba vuru formuna (Ek-1); ba vuranın T.C. kimlik numarası, adı, soyadı, sicili, do um tarihi, unvanı, engel durumu, görev yeri, adresi, irtibat telefonu, elektronik posta adresi, ba vurdu u kadronun unvanı, atanmak istenilen yer ile **sınava girmek istedi i sınav merkezi** yazılacaktır.(**Adaylar tek bir sınav merkezi seçebilecek, sınav merkezi de i tirme talepleri kabul edilmeyecektir.**) Ayrıca adaylar **ba vuru formuna son 6 ay içinde çekilmi ; ebatları H: 3,25 cm/512px W: 2,5 cm/394 px 400dpi olan 1 adet foto rafını ekleyeceklerdir.**

8-Yönetmelikte belirtilen artları ta ryan ve atanılacak görevi yapabilecek durumda bulunan engelli adayın sınavının daha elveri li artlarda yapılabilmesi için;

Ba vuru sırasında, engel durumunu belirtir sa lık kurulu raporunun veya engelli kimlik kartının kurum onaylı bir örne inin Sınav Kurulu'na ibraz edilmesi, belge asıllarının sınav esnasında yanında bulundurulması ve Milli E itim Bakanlı ı Ölçme, De erlendirme ve Sınav Hizmetleri Genel Müdürlü ü (ÖDSGM) tarafından yapılacak olan sınav uygulama duyurusunda engel durumu ile ilgili belirtilen hususlara dikkat edilerek, ba vuru ekranındaki "engel durumu" ve "almak istedi i hizmet" ile ilgili uygun olan kutucukların i aretlenmesi gerekmektedir. Beyan edilen engel durumunun do rulu undan ba vuruyu yapan aday, raporun geçerlili inden ise ilgili kurum sorumlu olacaktır.

III- UNVAN DE KL YAZILI SINAV DERS KONULARI:

Unvan de i ikli i yazılı sınavı, Adalet Bakanlı ı Personeli Görevde Yükselme ve Unvan De i ikli i Yönetmeli i'nin 15 inci maddesinin 2 nci fıkrasında belirtilen ve a a ıda sayılan konuları kapsar.

a)T.C. Anayasası;(10 soru)

1-Genel esaslar,

2-Temel hak ve ödevler,

3-Devletin temel organları,

b)Atatürk ilkeleri ve inkılâp tarihi, ulusal güvenlik (4 soru),

c)Devlet te kilatı ile ilgili mevzuat (4 soru),

ç)657 sayılı Devlet Memurları Kanunu ve ilgili mevzuat (4 soru),

d)Türkçe dil bilgisi ve yazı ma ile ilgili kurallar (4 soru),

e)Halkla ili kiler (1 soru),

f)Etik davranı ilkeleri (1 soru),

g)Bakanlık merkez te kilâtı (1 soru), adalet komisyonlarının yapısı ve görevleri ile yargı örgütü (1 soru), Ulusal Yargı A ı Bili im Sistemi (1 soru), 5018 sayılı Kamu Malî Yönetimi ve Kontrol Kanunu (1 soru)

ve atanılacak görevin niteli i ile ilgili di er konular **(48 soru). (Ek-3)**

Ek-3'de yer alan 2023 yılı Unvan De i ikli i Sınav konuları kapsamında; yer alan mevzuatların sınav duyurusunun ilan tarihi itibarıyla "mevzuat.gov.tr" adresinde yer alan mevcut halleri dikkate alınacaktır. Adaylar sınav duyurusu ilan tarihinden sonra konu ba lıklarında yer alan mevzuatlarda yapılacak de i ikliklerden sorumlu olmayacaktır, 30.05.2023 tarihinden sonra mevzuat ile ilgili konularda herhangi bir yasal de i iklik olması durumunda, adayların itirazları dikkate alınmayacaktır.

IV- UNVAN DE KL YAZILISINAVINA L K NAÇIKLAMALAR:

1-Unvan de i ikli i yazılı sınavı, **19 A ustos 2023** günü saat **10.00**'da **stanbul, Ankara, zmir, Adana, Diyarbakır, Antalya, Trabzon ve Erzurum'da** yapılacaktır. Sınavı yapacak olan Milli E itim Bakanlığı Ölçme, De erlendirme ve Sınav Hizmetleri Genel Müdürlü ü (ÖDSGM) tarafından sınavla ilgili bilgilendirme amacıyla hazırlanacak olan sınav uygulama duyurusu, **18 Mayıs 2023** tarihinde www.meb.gov.tr ve www.adalet.gov.tr internet adreslerinde yayımlanacaktır.

2-Unvan de i ikli i yazılı sınavı, ilân edilen bütün kadrolar için aynı tarihte yapılacaktır.

3-Unvan de i ikli i yazılı sınavında, yukarıda **(III)** numaralı ba lık altında belirtilen unvan de i ikli i yazılı sınav ders konuları esas alınır.

4-Unvan de i ikli i yazılı sınavında toplam **80** soru sorulacak olup, sınav **100** tam puan üzerinden de erlendirilecek ve en az **60** puan alanlar ba arılı sayılacaktır.

5-Unvan de i ikli i sınavında aranan artları ta imadıkları halde, sınava girip ba arılı olanların sınavları geçersiz sayılır ve atamaları yapılmaz. Atamaları yapılmı olanların ise atamaları iptal edilir.

V-D ER HUSUSLAR:

1-Yazılı sınava girecek adaylar sınav giri belgesi ve üzerinde T.C kimlik numarası bulunan geçerli kimlik belgelerinden birisi **(Nüfus cüzdanı, T.C kimlik kartı, sürücü belgesi, geçerli i devam eden pasaport)** ile sınava gireceklerdir. Bu belgelerden biri yanında olmayan adaylar sınava alınmayacaktır. Adayın engelli ise ayrıca engelli kimlik belgesi ya da sa lık kurulu raporunu yanında bulundurması zorunludur.

2-Yazılı sınav konularına ili kin kurumumuzca ders notu yayımlanmayacaktır.

3-Bu duyuruda yer almayan hususlarda, Adalet Bakanlığı Personeli Görevde Yükselme ve Unvan De i ikli i Yönetmeli inin ilgili hükümleri esas alınır.

4-Sınavın ve sınav sonuçlarının geçerli sayılabilmesi için adayların Milli E itim Bakanlığı Sınav Uygulama Duyurusundaki tüm kurallara uyması zorunludur.

SINAV TAKVİMİ

18.05.2023	Sınav İlanı
22.05.2023-26.05.2023	Sınav başvurularının alınması.
07.06.2023-23.06.2023	Sınav başvurularının Sınav Kurulunca değerlendirilmesi.
03.07.2023	Sınav girmeye hak kazananların www.adalet.gov.tr adresinde ilan edilmesi, onaylı listelerin Milli Eğitim Bakanlığı Ölçme, Değerlendirme ve Sınav Hizmetleri Genel Müdürlüğü'ne gönderilmesi.
17.07.2023-23.07.2023	Sınav ücretinin adaylar tarafından yatırılması ve www.meb.gov.tr adresinde başvuruların yapılması.
11.08.2023	Adayların sınav giri belgelerinin www.meb.gov.tr adresinde yayımlanması.
19.08.2023	Sınav (Cumartesi günü) saat 10.00'da
24.08.2023	Sınav sorularının ve cevap anahtarının www.meb.gov.tr adresinde yayımlanması.
22.09.2023	Sınav sonuç bilgilerinin Milli Eğitim Bakanlığı Ölçme, Değerlendirme ve Sınav Hizmetleri Genel Müdürlüğü tarafından Personel Genel Müdürlüğü ne teslim edilmesi.
Sınav sorularının ve cevap anahtarının www.meb.gov.tr ve www.adalet.gov.tr adresinde yayımlanmasından sonra 5 (beş) iş günü içerisinde	Sınav sorularına ve uygulamasına ilişkin itiraz edilmesi.
Sınav sonuçlarının ilan edildiği tarihten itibaren 5 (beş) iş günü içerisinde	Sınav sonuçlarına itiraz edilmesi.

EKLER

- Ek-1** : Ba vuru formu
- Ek-2** : Bakanlık merkez te kilatında münhal bulunan Avukat, tekniker ve teknisyen (2/A) ile Bakanlık ta ra te kilatında münhal bulunan tekniker ve teknisyen (2/B)
- Ek-3** : Yazılı sınav konularına ilişkin liste

DUYURULUR